
 

Lutja kur urojmë festën e Bajramit 

ُ مِنَّا وَ مِنْكُمْ ﴿ ﴾تَ قَبَّلَ اللََّّ                                              
"TekabbelAll-llahu minna we minkum!" 

 Allahu i pranoftë veprat e mira prej nesh dhe jush! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


